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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 314 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'28.2

2 319 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'23.3

3 285 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'39.8

4 290 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:22'51.6

5 254 BAENA, DANI MASCULINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA JAM 0:22'54.0

6 295 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:23'01.8

7 271 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:23'45.2

8 287 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'03.9

9 330 VIERA ABELLEIRA, MARCELO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'31.5

10 329 VICENTE MORAL, ALFONSO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'43.8

11 265 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:24'52.6

12 278 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:24'57.1

13 306 PINTO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR DC CASTELLANOS MORISCOS 0:25'04.7

14 272 GARCIA DIAZ, PILAR FEMENINO VETERANA A CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:25'25.3

15 281 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:25'36.2

16 305 PÉREZ, JONATHAN MASCULINO VETERANA B C.D. ALCER 0:25'49.9

17 293 LÁZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:25'50.5

18 264 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:26'04.8

19 260 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'12.5

20 280 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A JACQUELINE RUNNERS R.T 0:26'58.5

21 313 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'00.2

22 252 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A SE BUSCA EQUIPO 0:27'15.9

23 298 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'21.5

24 294 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A COKALBA RUNNING 0:27'43.2

25 324 SÁNCHEZ SOILAN, CALOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:28'03.9

26 323 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'04.3

27 251 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA B BLACK REBEL MOTORCYCLE CLUB 0:28'06.3

28 288 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA A C. T. TRIKIMAN MOVIJEREZ 0:28'14.3

29 291 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'19.2

30 309 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:28'19.7

31 263 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:28'29.8

32 325 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:28'30.1

33 286 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'40.7

34 322 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'20.2

35 397 CENTENERA PEREZ, DANIEL MASCULINO SENIOR TODO VERTICAL 0:29'36.8

36 316 RUANO VICENTE, JOSÉ ALBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'12.2

37 268 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:30'14.3

38 253 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS 0:30'27.7

39 328 TIEDRA DIAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'31.7

40 318 SÁNCHEZ BUSTOS, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'39.1

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 256 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:30'46.8

42 269 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'03.4

43 308 RAMOS  SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:31'04.4

44 257 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'01.2

45 262 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'02.2

46 297 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'53.6

47 327 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDS 0:32'58.4

48 267 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:33'07.3

49 284 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'08.7

50 255 BAUTISTA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B COKALBARUNNING 0:34'03.2

51 289 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA B HERRERA RUN 0:35'37.1

52 311 RIVAS GONZALEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A LIFE&SPORT 0:36'47.8

53 320 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'52.8

54 266 CUADRADO HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'15.5

55 259 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'52.6

56 307 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'21.9

57 312 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'23.2

58 276 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:41'16.0

59 277 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B TORDILLOS 0:41'16.3

60 315 ROMO CORRAL, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'41.0

61 310 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'41.4

62 317 RUIZ MORALES, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'44.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 314 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'28.2

2 319 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'23.3

3 285 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'39.8

4 290 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:22'51.6

5 254 BAENA, DANI MASCULINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA JAM 0:22'54.0

6 295 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:23'01.8

7 271 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:23'45.2

8 287 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'03.9

9 330 VIERA ABELLEIRA, MARCELO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'31.5

10 329 VICENTE MORAL, ALFONSO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'43.8

11 278 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:24'57.1

12 306 PINTO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR DC CASTELLANOS MORISCOS 0:25'04.7

13 281 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:25'36.2

14 305 PÉREZ, JONATHAN MASCULINO VETERANA B C.D. ALCER 0:25'49.9

15 293 LÁZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:25'50.5

16 264 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:26'04.8

17 260 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'12.5

18 280 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A JACQUELINE RUNNERS R.T 0:26'58.5

19 252 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A SE BUSCA EQUIPO 0:27'15.9

20 298 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'21.5

21 294 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A COKALBA RUNNING 0:27'43.2

22 324 SÁNCHEZ SOILAN, CALOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:28'03.9

23 323 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'04.3

24 251 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA B BLACK REBEL MOTORCYCLE CLUB 0:28'06.3

25 288 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA A C. T. TRIKIMAN MOVIJEREZ 0:28'14.3

26 291 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'19.2

27 309 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:28'19.7

28 263 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:28'29.8

29 325 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:28'30.1

30 286 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'40.7

31 322 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'20.2

32 397 CENTENERA PEREZ, DANIEL MASCULINO SENIOR TODO VERTICAL 0:29'36.8

33 316 RUANO VICENTE, JOSÉ ALBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'12.2

34 268 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:30'14.3

35 253 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS 0:30'27.7

36 256 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:30'46.8

37 269 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'03.4

38 308 RAMOS  SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:31'04.4

39 262 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'02.2

40 297 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'53.6

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 255 BAUTISTA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B COKALBARUNNING 0:34'03.2

42 289 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA B HERRERA RUN 0:35'37.1

43 320 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'52.8

44 266 CUADRADO HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'15.5

45 307 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'21.9

46 310 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'41.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 265 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:24'52.6

2 272 GARCIA DIAZ, PILAR FEMENINO VETERANA A CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:25'25.3

3 313 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'00.2

4 328 TIEDRA DIAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'31.7

5 318 SÁNCHEZ BUSTOS, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'39.1

6 257 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'01.2

7 327 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDS 0:32'58.4

8 267 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:33'07.3

9 284 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'08.7

10 311 RIVAS GONZALEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A LIFE&SPORT 0:36'47.8

11 259 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'52.6

12 312 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'23.2

13 276 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:41'16.0

14 277 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B TORDILLOS 0:41'16.3

15 315 ROMO CORRAL, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'41.0

16 317 RUIZ MORALES, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'44.3

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 314 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'28.2

2 290 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:22'51.6

3 295 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:23'01.8

4 306 PINTO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR DC CASTELLANOS MORISCOS 0:25'04.7

5 264 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:26'04.8

6 397 CENTENERA PEREZ, DANIEL MASCULINO SENIOR TODO VERTICAL 0:29'36.8

7 266 CUADRADO HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'15.5

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 313 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'00.2

2 284 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'08.7

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 285 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'39.8

2 254 BAENA, DANI MASCULINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA JAM 0:22'54.0

3 287 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'03.9

4 330 VIERA ABELLEIRA, MARCELO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'31.5

5 329 VICENTE MORAL, ALFONSO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'43.8

6 281 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:25'36.2

7 293 LÁZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:25'50.5

8 280 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A JACQUELINE RUNNERS R.T 0:26'58.5

9 252 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A SE BUSCA EQUIPO 0:27'15.9

10 294 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A COKALBA RUNNING 0:27'43.2

11 288 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA A C. T. TRIKIMAN MOVIJEREZ 0:28'14.3

12 322 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'20.2

13 256 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:30'46.8

14 269 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'03.4

15 297 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'53.6

16 307 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'21.9

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 265 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:24'52.6

2 272 GARCIA DIAZ, PILAR FEMENINO VETERANA A CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:25'25.3

3 318 SÁNCHEZ BUSTOS, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'39.1

4 311 RIVAS GONZALEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A LIFE&SPORT 0:36'47.8

5 317 RUIZ MORALES, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'44.3

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 319 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'23.3

2 271 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:23'45.2

3 278 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:24'57.1

4 305 PÉREZ, JONATHAN MASCULINO VETERANA B C.D. ALCER 0:25'49.9

5 260 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'12.5

6 298 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'21.5

7 324 SÁNCHEZ SOILAN, CALOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:28'03.9

8 323 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'04.3

9 251 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA B BLACK REBEL MOTORCYCLE CLUB 0:28'06.3

10 291 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'19.2

11 309 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:28'19.7

12 263 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:28'29.8

13 325 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:28'30.1

14 286 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'40.7

15 316 RUANO VICENTE, JOSÉ ALBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'12.2

16 268 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:30'14.3

17 253 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS 0:30'27.7

18 308 RAMOS  SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:31'04.4

19 262 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'02.2

20 255 BAUTISTA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B COKALBARUNNING 0:34'03.2

21 289 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA B HERRERA RUN 0:35'37.1

22 320 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'52.8

23 310 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'41.4

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 328 TIEDRA DIAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'31.7

2 257 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'01.2

3 327 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDS 0:32'58.4

4 267 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:33'07.3

5 259 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'52.6

6 312 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'23.2

7 276 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:41'16.0

8 277 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B TORDILLOS 0:41'16.3

9 315 ROMO CORRAL, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'41.0

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 291 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'19.2

2 266 CUADRADO HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'15.5

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 311 RIVAS GONZALEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A LIFE&SPORT 0:36'47.8

2 315 ROMO CORRAL, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'41.0

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 347 MACHADO SALDAÑA, DAVID MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'37.6

2 345 DAVILA RUBIO, ALEJANDRO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'39.0

3 344 PINTO SANCHEZ, IZAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'39.4

4 340 GARCÍA RIVAS, ÁLEX MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'41.4

5 341 NAVÍO HERNÁNDEZ, NOEL MASCULINO PREBENJAMIN EL ENCINAR 0:00'42.7

6 399 SANCHEZ CABEZUDO, TOMAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'46.2

7 336 PIU SANCHEZ, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR PRIMOS 0:00'47.2

8 400 DAVILA RUBIO, RODRIGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'02.3

9 331 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'16.0

10 398 ESTEBAN JAEN, ALEJO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'17.4

11 392 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO PREBENJAMIN AVIVA 0:01'29.8

12 330 VIERA ABELLEIRA, MARCELO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:02'13.2

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMIN MASCULINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 346 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN INTERSALA 0:00'33.2

2 351 MARTIN RIVAS, MARIA FEMENINO PREBENJAMIN LIFE&SPORT 0:00'33.4

3 342 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO PREBENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:00'33.7

4 348 RUANO MARTINEZ, ARIADNA FEMENINO PREBENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'38.4

5 343 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO PREBENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'40.3

6 339 HERNÁNDEZ SAN AGUSTÍN, VALERIA FEMENINO PREBENJAMIN ESCUELA ATLETISMO INTERSALA 0:00'42.3

7 335 CIFUENTES  SÁNCHEZ, ANE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'49.2

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMIN FEMENINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 365 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'07.4

2 358 SALAS BLÁZQUEZ, SOFÍA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.6

3 357 ESTEBAN JAÉN, MATEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'11.1

4 361 GONZÁLEZ YAGÜE, DARÍO MASCULINO BENJAMIN JACQUELINE RUNNERS RT 0:01'12.6

5 353 HERNÁNDEZ PÍRIZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN ACUÁTICO SALAMANCA 0:01'20.5

6 362 GARCIA RIVAS, PAULA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'27.9

7 360 CORONADO LIRA, DUNA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'29.9

8 355 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'35.6

9 354 MENÉNDEZ JIMÉNEZ, MARTÍN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'37.2

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMÍN

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 357 ESTEBAN JAÉN, MATEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'11.1

2 361 GONZÁLEZ YAGÜE, DARÍO MASCULINO BENJAMIN JACQUELINE RUNNERS RT 0:01'12.6

3 353 HERNÁNDEZ PÍRIZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN ACUÁTICO SALAMANCA 0:01'20.5

4 354 MENÉNDEZ JIMÉNEZ, MARTÍN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'37.2

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN MASCULINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 365 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'07.4

2 358 SALAS BLÁZQUEZ, SOFÍA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.6

3 362 GARCIA RIVAS, PAULA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'27.9

4 360 CORONADO LIRA, DUNA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'29.9

5 355 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'35.6

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN FEMENINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 372 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'31.9

2 374 LÓPEZ-BERGES GARCÍA, EMMA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO SEGOVIA 0:01'46.5

3 369 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'46.9

4 370 HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'52.8

5 366 PASCUAL LÓPEZ, MARTIN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'56.8

6 371 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'58.2

7 368 GARCIA REQUEJO, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'58.5

8 373 CORONADO LIRA, NAIRA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'07.3

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVÍN

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 366 PASCUAL LÓPEZ, MARTIN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'56.8

2 368 GARCIA REQUEJO, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'58.5

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 372 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'31.9

2 374 LÓPEZ-BERGES GARCÍA, EMMA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO SEGOVIA 0:01'46.5

3 369 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'46.9

4 370 HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'52.8

5 371 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'58.2

6 373 CORONADO LIRA, NAIRA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'07.3

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 389 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:03'02.6

2 390 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'06.8

3 386 BONAL CASCON, GONZALO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:03'21.6

4 383 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO INFANTIL JACQUELINE RUNNERS RT 0:03'36.1

5 381 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'39.8

6 380 HERNÁNDEZ PÍRIZ, DÁMASO MASCULINO INFANTIL ACUÁTICO SALAMANCA 0:03'59.3

7 385 CABANES LÓPEZ, GUILLERMO MASCULINO INFANTIL ALCANATIF 0:04'02.5

8 382 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'10.5

9 377 GARCIA REQUEJO, RUBEN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'17.8

10 391 MARTIN CUENCA, RODRIGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:04'19.0

11 393 KINTANA RIVAS, ASIER MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:04'19.7

12 384 LÓPEZ-BERGES GARCÍA, DANIELA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'13.2

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 381 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'39.8

2 380 HERNÁNDEZ PÍRIZ, DÁMASO MASCULINO INFANTIL ACUÁTICO SALAMANCA 0:03'59.3

3 385 CABANES LÓPEZ, GUILLERMO MASCULINO INFANTIL ALCANATIF 0:04'02.5

4 377 GARCIA REQUEJO, RUBEN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'17.8

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 383 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO INFANTIL JACQUELINE RUNNERS RT 0:03'36.1

2 382 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'10.5

3 384 LÓPEZ-BERGES GARCÍA, DANIELA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'13.2

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 389 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:03'02.6

2 390 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'06.8

3 386 BONAL CASCON, GONZALO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:03'21.6

4 391 MARTIN CUENCA, RODRIGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:04'19.0

5 393 KINTANA RIVAS, ASIER MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:04'19.7

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 395 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:07'27.6

2 396 CABANES LÓPEZ, VICENTE MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:09'44.8

3 394 ABASOLO PEREZ, HAIZEA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:10'00.6

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA JUVENIL

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 CABANES LÓPEZ, VICENTE MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:09'44.8

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 395 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:07'27.6

2 394 ABASOLO PEREZ, HAIZEA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:10'00.6

XIV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
5 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

21:50, 05/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 29


